חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998

תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )התאמות נגישות למקומות ציבוריים קיימים

שהם מוסדות להשכלה גבוהה ולשירותי השכלה גבוהה שהם נותנים(, תשע"ז-2016

תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )התאמות נגישות לשירות(, תשע"ג-2013

תקנות הביטוח הלאומי )שיקום מקצועי(, תשט"ז-1956

חוק זכויות תלמידים עם לקות למידה במוסדות על תיכוניים, תשס"ח-2008

חוזר המוסד לביטוח לאומי מס' 11/2012 בנושא שיקום מקצועי

בסוף הזכותון פרק ובו מידע שימושי, לא משפטי, וכן פרטי קשר של גופי הליווי והסיוע הפורמליים

והבלתי פורמליים העומדים לרשותכם.

והערה לסיום: חוברת זו נכתבה בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד והיא מיועדת לכל המגדרים במידה שווה.

שהם אנשים עם מוגבלות, המקבלים או המבקשים לקבל שירות מהמוסד.

הזכויות המופיעות בפרק זה מבוססות בעיקרן על תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )התאמות

נגישות למקומות ציבוריים קיימים, שהם מוסדות להשכלה גבוהה ולשירותי השכלה גבוהה(, התשע"ז -

2016 )להלן: "תקנות שוויון בהשכלה"(.

שמע )סעיף 6)5( לתקנות שוויון בהשכלה(

11

אÆ על המוסד להתקין מערכת עזר לשמיעה ולספק מקלטי אוזניות לפי הצורך לבקשת

הסטודנט בחדרי לימוד, במעבדות, בחדרי תרגול ובאולמות שבהם מעל 100 מקומות ישיבה

ובהם נעשה דרך קבע שימוש באמצעי הגברת קול.

סייג: במצבים מסוימים יש פטורים מחובות ההנגשה הנ"ל. במהלך "תקופת הביניים", עד לכניסת

התקנות לתוקף, יש חובות מעט יותר מצומצמות.

חובתו של המוסד האקדמי להבטיח הנגשה באירועים המתקיימים בשטחו או מטעמו,
כולל בפרסום האירוע.

1 להרחבה בנושא ר' סעיפים 59-53 לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )התאמות נגישות לשירות(,

תשע"ג- 2013. תון כוז
Dummy Text

הוראות הנגישות לבניין מופיעות בטור ג בפרט )2( בתוספת הראשונה לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם

מוגבלות )התאמות נגישות למקום ציבורי שהוא בניין קיים(, בשינויים של ס' 4 לתקנות שוויון בהשכלה:

זכאות לנגישות רציפה ונגישה: בהתאם לעקרון הרציפות, כאמור לעיל בפרק העקרונות הכלליים,

הנגישות, מבנים או שירותים שאינם נגישים, יש לפנות לרכז הנגישות במוסד הלימודים.

הנגישות לבניין כוללת חניות, מדרכות, תחנות הסעה, שבילים ציבוריים, שירותים
ומקלחות, מעליות והכוונה כללית.

2 למלוא התקן בנושא, ר' סעיף 14 לתוספת הראשונה בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות

)התאמות נגישות למקום ציבורי שהוא בניין קיים(, תשע"ב- 2011. תון כוז
Dummy Text

סעיף 6 לתקנות שוויון בהשכלה מחיל את הוראות "תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות" )התאמות

נגישות לשירות(, תשע"ג-2013, בכפוף למספר חריגים ובשינויים המחויבים. להלן מספר הנגשות ייחודיות

במסגרת סעיף זה הנוגעות לנגישות בתוך הבניין של מוסד להשכלה גבוהה:

נגישות מעברים: הסטודנט זכאי לכך, כי המעברים בין פרטי ריהוט )שולחנות, כיסאות וכו'( יהיו

גם על מקומות שאינם בניין במוסד הלימודים, כגון חצר, גן אירועים, מגרש ספורט
ומדשאות, חלה חובת הנגישות.

ן תוכוז

חובתם של מוסדות להשכלה גבוהה להנגיש את שירותי האינטרנט מעוגנת אף היא בסעיף 6 לתקנות

שוויון בהשכלה גבוהה, המחיל את תקנה 35 לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )התאמות נגישות

לשירות(, תשע"ג-2013. תקנה זו מחייבת כל נותן שירות ציבורי באמצעות האינטרנט להנגיש את השירות.

בהתאם לכך, על המוסדות לעמוד בחובות הבאים:

אתרים: על מוסד להשכלה גבוהה להנגיש את אתרי האינטרנט שלו בהתאם ל"תקן נגישות

יישומים: על המוסד להנגיש גם את היישומים שהוא מספק לפי התקן הרלוונטי של "רשות התקנים".

חובתו של כל מוסד להנגיש את שירותי האינטרנט שלו ולהעמיד תשתית נגישה
ליישומים שהוא שותף להם. תוןכוז

נגישות לשירותי אינטרנט
וליישומים )אפליקציות( 8

כאמור, סעיף 6 לתקנות השוויון מחיל את הוראות "תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )התאמות

נגישות לשירות(, תשע"ג-2013, בכפוף למספר חריגים ובשינויים המחויבים. להלן מספר הנגשות פרטניות

במסגרת סעיף זה:

התאמות נגישות למידע: מידע הנמסר לכלל הסטודנטים ומידע הנמסר באופן פרטני לסטודנט